
PUDINK S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ  

UHT 
Potravina s vysokým obsahem bílkovin, nízkým obsahem tuků a cukrů, se sladidly 

Hmotnost 1 kelímku/porce: 125 g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 

Složení: Koncentrované odtučněné mléko s nízkým obsahem laktózy; voda; mléčné 
bílkoviny; smetana; polydextróza; kakao v prášku; modifikovaný kukuřičný škrob; 
maltodextriny; emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin; aromata; zahušťovadla: 
karagenan, guarová guma, karobová guma; regulátor kyselosti: hydroxid draselný; sladidla: 
acesulfam K, sukralóza.  

Alergeny: Mléko.  

Použití: Určeno k přímé konzumaci. 

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní 
styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na 
dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den). 

Vysokoteplotní úprava UHT. Baleno v ochranné atmosféře. 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na kelímku. 

Energetická hodnota                        100 g
1 porce 125 g 

kJ 335 420

Kcal  80 150

Výživové hodnoty

Tuky (g) 2,2 2,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 1,2 1,5

Sacharidy (g)  1,85 2,3

z toho cukry (g) 1,1 1,4

z toho laktóza (g) < 0,5

Vláknina (g)  3,3 4,1

Bílkoviny (g)  11,5 14,4

Sůl (g)  0,15 0,19



Skladování: Před otevřením skladujte v temnu a suchu při teplotě 4 – 25 °C, chraňte před 
přímým slunečním zářením. Po otevření skladujte v lednici a co nejrychleji spotřebujte. 

Země původu: Francie 


